4

	Отдел образования
   администрации

Бузулукского района
        ПРИКАЗ
17.12.2025   № _____
О премировании по итогам муниципальных профессионального мастерства работников системы образования Бузулукского района  Оренбургской области «Учитель года Бузулукского района-2025», «Воспитатель года Бузулукского района-2025»

В связи с завершением конкурсов профессионального мастерства работников системы образования Бузулукского района Оренбургской области «Учитель года Бузулукского района-2025» и «Воспитатель  года Бузулукского района-2025» (далее -  конкурсы «Учитель года Бузулукского района-2025» и «Воспитатель  года Бузулукского района-2025», прошедших  в период с 15 декабря 2025 года по 17 декабря 2025 года,

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоговый протокол результатов конкурсов «Учитель года  Бузулукского района-2025» и «Воспитатель года Бузулукского района - 2025» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Выразить благодарность и рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить  денежной премией:

-  в размере 15 000  (пятнадцать тысяч) рублей  следующих педагогических работников, занявших 1 место в конкурсе «Учитель года Бузулукского района-2025» и «Воспитетель года  Бузулукского района -2025»:

- Фомину Юлию Николаевну, учителя истории муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Могутовская основная общеобразовательная школа» Бузулукского района Оренбургской области;
- Шныреву Анастасию Владимировну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного  бюджетного учреждения детский сад «Теремок» п. Красногвардеец Бузулукского района Оренбургской области.
- в размере 8 000 (восемь тысяч) рублей следующих педагогических работников, занявших 2 место в конкурсе «Учитель  года Бузулукского района-2025» и «Воспитатель  года Бузулукского района-2025»:

- Пугачеву Анастасию Александровну, учителя иностранного языка муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Новоалександровская средняя общеобразовательная школа» Бузулукского района Оренбургской области;

- Кабиеву Елену Николаевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного  бюджетного учреждения «Детский сад «Улыбка» с. Новоалександровка Бузулукского района Оренбургской области;
- в размере 8 000 (восьми тысяч) рублей следующих педагогических работников, занявших 3 место в конкурсе «Учитель  года Бузулукского района-2025» и «Воспитатель  года Бузулукского района-2025»:
- Сафарову Татьяну Николаевну, учителя математики муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Боровая средняя общеобразовательная школа» Бузулукского района Оренбургской области;

- Щербатову Анастасию Николаевну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного  бюджетного учреждения «Детский сад «Колокольчик» п. Искра Бузулукского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                     С.В. Статинов